
Koordinatori për të drejtën e informimit
Koordinatori: Rozarta Nezaj

Adresa: QKCSA-ISH, Qendra Kombëtare e Cilësisë, Sigurisë dhe Akreditimit të Institucioneve
Shëndetësore (QK-CSA) Bulevardi Zogu I, Spitali Universitar Obs – Gjin. “Mbretëresha
Geraldinë” Tiranë , Shqipëri.

Adresa Email: Rozarta.Nezaj@qkcsaish.gov.al

info@qkcsaish.gov.al

Tel: +355-42-23 42 21

Orari i punës: E hënë – E enjte 08.00-16.30

E premte 08.00-14.00


